
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением 

отдельных предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель 

Самарской области 
________________________________________________________________ 

                                                    П Р И К А З  

от 25 марта 2022г.                                                                       №77-З-ОД 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования СП ДС «Золотой 

петушок» ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский за 2021 год 

 

       В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, на основании решения 

педагогического совета СП ДС «Золотой петушок» (протокол от 24.03.2022г. №3),              

и согласования с управляющим Советом ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский 

(протокол от 25.03.2022г. № 6), - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить отчет о результатах самообследования СП ДС «Золотой петушок» 

ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский за 2021 год. 

 

2. Заведующему хозяйством СП ДС «Золотой петушок» Кириной К.О. в срок до 

30.03.2022г. опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на 

сайте https://petuschok.minobr63 СП ДС «Золотой петушок» ГБОУ СОШ №2 п.г.т. 

Усть-Кинельский в разделе «Основные сведения», в подразделе «Документы».  

 

3.Контроль за исполнением возложить на заведующего СП ДС «Золотой петушок» 

Левачеву В.С. 

 

                          

        

                          Директор                                   Ю.А.Плотников 

  

 

 С приказом ознакомлена: 

https://petuschok.minobr63/

		2022-03-28T12:17:28+0400
	Плотников Ю.А.




